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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE BERGSTRÖM Fredrik VS KF99 Kungsbacka 2012 R M 1.99999 459097 Ja

ELG Hilmer MS WFF Örebro 2013 R M 1.99999 431417 Ja

HÄGERSTRÖM August VS HFS Halmstad 2011 R M 1.99999 475088 Ja

HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm 2011 R M 1.99999 440405 Ja

HULTBERG Melvin VS AFF Göteborg 2012 R M 1.99999 516935 Ja

LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby 2012 L M 1.99999 472563 Ja

MELANDER Mattias VS KF99 Kungsbacka 2012 R M 1.99999 459150 Ja

NILSSON Hugo VS KF99 Kungsbacka 2013 R M 1.99999 510066 Ja

PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby 2012 R M 1.99999 472716 Ja

STEVENSON Gregor VS KF99 Kungsbacka 2012 R M 1.99999 471978 Ja

VON WALDEN Eneas ST FFF Stockholm 2012 R M 1.99999 431421 Ja

WARNSTRÖM Oscar VS KF99 Kungsbacka 2011 R M 1.99999 515513 Ja

WESTCOTT Erik ST FFF Stockholm 2012 R M 1.99999 430285 Ja

WIESEL Elias SY LjFK Ljungby 2012 R M 1.99999 472429 Ja

  14 Deltagare (14 Närv.)
 

1 Nationer, 14 Deltagare (14 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

T1. 1 99999 0.0000 SWE STEVENSON Gregor VS KF99 Kungsbacka M Ja

T2. 1 99999 0.0000 SWE HÄGERSTRÖM August VS HFS Halmstad M Ja

T3. 1 99999 0.0000 SWE HULTBERG Melvin VS AFF Göteborg M Ja

T4. 1 99999 0.0000 SWE MELANDER Mattias VS KF99 Kungsbacka M Ja

T5. 1 99999 0.0000 SWE WESTCOTT Erik ST FFF Stockholm M Ja

T6. 1 99999 0.0000 SWE ELG Hilmer MS WFF Örebro M Ja

T7. 1 99999 0.0000 SWE NILSSON Hugo VS KF99 Kungsbacka M Ja

T8. 1 99999 0.0000 SWE WIESEL Elias SY LjFK Ljungby M Ja

T9. 1 99999 0.0000 SWE LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby M Ja

T10. 1 99999 0.0000 SWE HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm M Ja

T11. 1 99999 0.0000 SWE PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby M Ja

T12. 1 99999 0.0000 SWE BERGSTRÖM Fredrik VS KF99 Kungsbacka M Ja

T13. 1 99999 0.0000 SWE VON WALDEN Eneas ST FFF Stockholm M Ja

T14. 1 99999 0.0000 SWE WARNSTRÖM Oscar VS KF99 Kungsbacka M Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL

referee delegate

Stefan Clausen

competition manager

Johan Brandberg

directoire technique

Helena Lund Maaninka
Johan Brandberg
Stefan Clausen

*********
Helena Brandberg är säkerhets- och trygghetsansvarig för tävlingen.
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Formel OFFICIAL

Deltagare 14 Deltagare

1 Första pouleomgången
13.01. 10:30

14 Deltagare
2 pouler 7 fäktare per poule

14 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
13.01. 12:00

14 kvalificerade
2 pouler 7 fäktare per poule

14 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
13.01. 13:45

Table of 16

14 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 16 A T16 13.01. 13:45

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 10:30 | Pist 10

THIM Tomas, SWE ST UF Uppsala , AL-NUAIMI Muhannad, SWE MS KFA Köping

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STEVENSON Gregor SWE KF99 Kungsbacka 1 V 1 0 3 0 4 1 13 27 0.167 -14 7.
BERGSTRÖM Fredrik SWE KF99 Kungsbacka 2 2 2 3 V 1 4 1 17 29 0.167 -12 6.
WARNSTRÖM Oscar SWE KF99 Kungsbacka 3 V V V 1 V V 5 26 13 0.833 13 2.
WESTCOTT Erik SWE FFF Stockholm 4 V V 0 2 3 V 3 20 21 0.500 -1 4.
HOLMGREN Adrian SWE FFF Stockholm 5 V 4 V V V V 5 29 15 0.833 14 1.
WIESEL Elias SWE LjFK Ljungby 6 V V 4 V4 3 V 4 26 18 0.667 8 3.
ELG Hilmer SWE WFF Örebro 7 V V 1 4 1 4 2 20 28 0.333 -8 5.

Poule 2 10:30 | Pist 11

SÖNNERGREN Simon, SWE SY MF19 Malmö , VIKLUND Birgitta, SWE NL ÖFFK Östersund

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MELANDER Mattias SWE KF99 Kungsbacka 1 2 0 V V 3 V 3 20 22 0.500 -2 5.
LUNDMARK Grim SWE LjFK Ljungby 2 V 3 V 1 4 V 3 23 21 0.500 2 4.
HÄGERSTRÖM August SWE HFS Halmstad 3 V V V3 V 3 V 5 26 13 0.833 13 2.
NILSSON Hugo SWE KF99 Kungsbacka 4 1 1 0 3 2 V 1 12 24 0.167 -12 6.
PETTERSSON Viggo SWE LjFK Ljungby 5 4 V 3 V 3 V 3 25 22 0.500 3 3.
VON WALDEN Eneas SWE FFF Stockholm 6 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
HULTBERG Melvin SWE AFF Göteborg 7 2 3 2 1 3 2 0 13 30 0.000 -17 7.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE VON WALDEN Eneas FFF Stockholm 6 6 30 17 1.000 13 Q

2 SWE HOLMGREN Adrian FFF Stockholm 5 6 29 15 0.833 14 Q

3 SWE WARNSTRÖM Oscar KF99 Kungsbacka 5 6 26 13 0.833 13 Q

3 SWE HÄGERSTRÖM August HFS Halmstad 5 6 26 13 0.833 13 Q

5 SWE WIESEL Elias LjFK Ljungby 4 6 26 18 0.667 8 Q

6 SWE PETTERSSON Viggo LjFK Ljungby 3 6 25 22 0.500 3 Q

7 SWE LUNDMARK Grim LjFK Ljungby 3 6 23 21 0.500 2 Q

8 SWE WESTCOTT Erik FFF Stockholm 3 6 20 21 0.500 -1 Q

9 SWE MELANDER Mattias KF99 Kungsbacka 3 6 20 22 0.500 -2 Q

10 SWE ELG Hilmer WFF Örebro 2 6 20 28 0.333 -8 Q

11 SWE BERGSTRÖM Fredrik KF99 Kungsbacka 1 6 17 29 0.167 -12 Q

12 SWE NILSSON Hugo KF99 Kungsbacka 1 6 12 24 0.167 -12 Q

13 SWE STEVENSON Gregor KF99 Kungsbacka 1 6 13 27 0.167 -14 Q

14 SWE HULTBERG Melvin AFF Göteborg 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 12:00 | Pist 10

THIM Tomas, SWE ST UF Uppsala , AL-NUAIMI Muhannad, SWE MS KFA Köping

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MELANDER Mattias SWE KF99 Kungsbacka 1 3 4 2 3 3 1 0 16 30 0.000 -14 7.
NILSSON Hugo SWE KF99 Kungsbacka 2 V V 1 4 1 V 3 21 20 0.500 1 3.
STEVENSON Gregor SWE KF99 Kungsbacka 3 V 3 4 V 2 4 2 23 28 0.333 -5 6.
VON WALDEN Eneas SWE FFF Stockholm 4 V V V V 0 V 5 25 16 0.833 9 2.
WESTCOTT Erik SWE FFF Stockholm 5 V V 4 4 V 1 3 24 26 0.500 -2 5.
WIESEL Elias SWE LjFK Ljungby 6 V V4 V V3 4 V4 5 25 14 0.833 11 1.
HÄGERSTRÖM August SWE HFS Halmstad 7 V 0 V 2 V 3 3 20 20 0.500 0 4.

Poule 2 12:00 | Pist 11

SÖNNERGREN Simon, SWE SY MF19 Malmö , VIKLUND Birgitta, SWE NL ÖFFK Östersund

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WARNSTRÖM Oscar SWE KF99 Kungsbacka 1 3 3 V V 1 V 3 22 24 0.500 -2 4.
PETTERSSON Viggo SWE LjFK Ljungby 2 V 1 V V 3 V 4 24 19 0.667 5 3.
HOLMGREN Adrian SWE FFF Stockholm 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
BERGSTRÖM Fredrik SWE KF99 Kungsbacka 4 4 3 0 4 3 V 1 19 27 0.167 -8 5.
LUNDMARK Grim SWE LjFK Ljungby 5 3 2 2 V 4 4 1 20 29 0.167 -9 6.
ELG Hilmer SWE WFF Örebro 6 V V 1 V V V 5 26 19 0.833 7 2.
HULTBERG Melvin SWE AFF Göteborg 7 2 1 3 2 V 3 1 16 29 0.167 -13 7.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE HOLMGREN Adrian FFF Stockholm 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 SWE WIESEL Elias LjFK Ljungby 5 6 25 14 0.833 11 Q

3 SWE VON WALDEN Eneas FFF Stockholm 5 6 25 16 0.833 9 Q

4 SWE ELG Hilmer WFF Örebro 5 6 26 19 0.833 7 Q

5 SWE PETTERSSON Viggo LjFK Ljungby 4 6 24 19 0.667 5 Q

6 SWE NILSSON Hugo KF99 Kungsbacka 3 6 21 20 0.500 1 Q

7 SWE HÄGERSTRÖM August HFS Halmstad 3 6 20 20 0.500 0 Q

8 SWE WESTCOTT Erik FFF Stockholm 3 6 24 26 0.500 -2 Q

9 SWE WARNSTRÖM Oscar KF99 Kungsbacka 3 6 22 24 0.500 -2 Q

10 SWE STEVENSON Gregor KF99 Kungsbacka 2 6 23 28 0.333 -5 Q

11 SWE BERGSTRÖM Fredrik KF99 Kungsbacka 1 6 19 27 0.167 -8 Q

12 SWE LUNDMARK Grim LjFK Ljungby 1 6 20 29 0.167 -9 Q

13 SWE HULTBERG Melvin AFF Göteborg 1 6 16 29 0.167 -13 Q

14 SWE MELANDER Mattias KF99 Kungsbacka 0 6 16 30 0.000 -14 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm 11 12 59 25 0.917 34

2 SWE VON WALDEN Eneas ST FFF Stockholm 11 12 55 33 0.917 22

3 SWE WIESEL Elias SY LjFK Ljungby 9 12 51 32 0.750 19

4 SWE HÄGERSTRÖM August VS HFS Halmstad 8 12 46 33 0.667 13

5 SWE WARNSTRÖM Oscar VS KF99 Kungsbacka 8 12 48 37 0.667 11

6 SWE PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby 7 12 49 41 0.583 8

7 SWE ELG Hilmer MS WFF Örebro 7 12 46 47 0.583 -1

8 SWE WESTCOTT Erik ST FFF Stockholm 6 12 44 47 0.500 -3

9 SWE LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby 4 12 43 50 0.333 -7

10 SWE NILSSON Hugo VS KF99 Kungsbacka 4 12 33 44 0.333 -11

11 SWE MELANDER Mattias VS KF99 Kungsbacka 3 12 36 52 0.250 -16

12 SWE STEVENSON Gregor VS KF99 Kungsbacka 3 12 36 55 0.250 -19

13 SWE BERGSTRÖM Fredrik VS KF99 Kungsbacka 2 12 36 56 0.167 -20

14 SWE HULTBERG Melvin VS AFF Göteborg 1 12 29 59 0.083 -30
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
HOLMGREN Adrian
ST FFF Stockholm

SWE  

16 *** Tom ***  

 

  Pist 9 lör 13:45

9
LUNDMARK Grim
SY LjFK Ljungby

SWE   8

8
WESTCOTT Erik
ST FFF Stockholm

SWE   V

  R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

  Pist 10 lör 13:45

5
WARNSTRÖM Oscar
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

12
STEVENSON Gregor
VS KF99 Kungsbacka

SWE   12

  R: THIM Tomas (SWE)

  Pist 10 lör 14:00

13
BERGSTRÖM Fredrik
VS KF99 Kungsbacka

SWE   7

4
HÄGERSTRÖM August
VS HFS Halmstad

SWE   V

  R: THIM Tomas (SWE)

  Pist 11 lör 13:45

3
WIESEL Elias
SY LjFK Ljungby

SWE   V

14
HULTBERG Melvin
VS AFF Göteborg

SWE   6

  R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

  Pist 11 lör 14:00

11
MELANDER Mattias
VS KF99 Kungsbacka

SWE   11

6
PETTERSSON Viggo
SY LjFK Ljungby

SWE   V

  R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

  Pist 12 lör 13:45

7
ELG Hilmer
MS WFF Örebro

SWE   12

10
NILSSON Hugo
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

  R: VIKLUND Birgitta (SWE)

 

15 *** Tom ***  

2
VON WALDEN Eneas
ST FFF Stockholm

SWE  

 

Pist 9 lör 14:30

HOLMGREN Adrian
ST FFF Stockholm

SWE   V

WESTCOTT Erik
ST FFF Stockholm

SWE   9

R: VIKLUND Birgitta (SWE)

Pist 10 lör 14:30

WARNSTRÖM Oscar
VS KF99 Kungsbacka

SWE   11

HÄGERSTRÖM August
VS HFS Halmstad

SWE   V

R: THIM Tomas (SWE)

Pist 11 lör 14:30

WIESEL Elias
SY LjFK Ljungby

SWE   V

PETTERSSON Viggo
SY LjFK Ljungby

SWE   11

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

Pist 12 lör 14:30

NILSSON Hugo (10)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   10

VON WALDEN Eneas
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 11 lör 15:00

HOLMGREN Adrian
ST FFF Stockholm

SWE   V

HÄGERSTRÖM August
VS HFS Halmstad

SWE   7

R: THIM Tomas (SWE)

Pist 12 lör 15:00

WIESEL Elias
SY LjFK Ljungby

SWE   9

VON WALDEN Eneas
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: VIKLUND Birgitta (SWE)

Pist 11 lör 15:30

HOLMGREN Adrian
ST FFF Stockholm

SWE   13

VON WALDEN Eneas
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)
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Slutresultat CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE VON WALDEN Eneas ST FFF Stockholm 2012

2 SWE HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm 2011

3 SWE WIESEL Elias SY LjFK Ljungby 2012

3 SWE HÄGERSTRÖM August VS HFS Halmstad 2011

Table of 8

5 SWE WARNSTRÖM Oscar VS KF99 Kungsbacka 2011

6 SWE PETTERSSON Viggo SY LjFK Ljungby 2012

7 SWE WESTCOTT Erik ST FFF Stockholm 2012

8 SWE NILSSON Hugo VS KF99 Kungsbacka 2013

Table of 16

9 SWE ELG Hilmer MS WFF Örebro 2013

10 SWE LUNDMARK Grim SY LjFK Ljungby 2012

11 SWE MELANDER Mattias VS KF99 Kungsbacka 2012

12 SWE STEVENSON Gregor VS KF99 Kungsbacka 2012

13 SWE BERGSTRÖM Fredrik VS KF99 Kungsbacka 2012

14 SWE HULTBERG Melvin VS AFF Göteborg 2012
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

NOR N1 PILIPENKO Polina 0 0 0

N2 DAHLE Christian 0 0 0

N1 ELIASSEN Yngve 0 0 0

SWE B B B AL-NUAIMI Muhannad 2 2 0 0

N VIKLUND Birgitta 2 1 1 1 5 0 0

E ULLTJÄRN Bianca 0 0 0

ALBERTSON Pia 0 0 0

N WIK Johan 0 0 0

D THIM Tomas 2 2 1 1 6 0 0

N N DORDEVIC Bogomir 0 0 0

D D GUSTAFSSON Peter 0 0 0

D OLSSON Natalie 0 0 0

D GRAAF Isac 0 0 0

D SÖNNERGREN Simon 2 2 1 5 0 0

N ZANDER Anders 0 0 0

D D LERNESJÖ Ulf 0 0 0

D METZ LERNESJÖ Isabell 1 1 1 3 0 0

D ÖBERG Gustav 0 0 0

LINDQVIST Peter 0 0 0

D ANDÉN Max 0 0 0

B LINDE Birgitta 0 0 0

ALTINI Hugo 0 0 0

N LINDE Magnus 0 0 0

UKR C HEREY Anatolii 0 0 0

24 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE VON WALDEN Eneas ST FFF Stockholm 2012

Silver SWE HOLMGREN Adrian ST FFF Stockholm 2011

Brons SWE HÄGERSTRÖM August VS HFS Halmstad 2011

Brons SWE WIESEL Elias SY LjFK Ljungby 2012


